
UCHWAŁA NR XV/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Dobra w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) oraz § 10 ust. 3 uchwały nr XXIV/185/09 
Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. nr 147, poz. 2480 oraz z 2010 r. nr 85 poz. 1671) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę dotychczasowemu dzierżawcy w trybie bezprzetargowym 
na czas nieoznaczony część nieruchomości o powierzchni 0,0040 ha stanowiącej własność Gminy Dobra 
położonej w miejscowości Dąbrowica-Kolonia oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 129/1 
o powierzchni ewidencyjnej 0,1723 ha dla której Sąd Rejonowy w Turku Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr KN1T/00031135/0, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65385B6-033F-4D6F-9343-2BBAEF5835A0. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr XV/78/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24 lutego 2025 r.    

                            w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony części 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobra w trybie bezprzetargowym     

 
 

Gmina Miejscowość Nazwa obrębu Nr obrębu Nr ewidencyjny 

Dobra Dąbrowica-Kolonia Dąbrowica-Kolonia 0005 129/1 

 
 

 
 

zzz - część działki o powierzchni 0,0040 ha do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65385B6-033F-4D6F-9343-2BBAEF5835A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


